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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302505U

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit LEA KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.14, Shkozet, Pasuria me 
nr.6/617, Zona Kadastrale 8515 
1.562.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar dhe në 
veçanti: Konsulencën dhe kontrollin e cilësisë në fushën e 
prodhimit të konfeksioneve. Import, eksport, prodhimin dhe 
tregtimin me shumicë e pakicë me anën e importit, eksportit 
të veshjeve e konfeksioneve të gjithëllojshme, të stilit dhe 
modeleve klasik, sportive dhe intime me të gjitha llojet e 
metrazheve për burra, gra dhe fëmijë, si me material të vetin 
dhe të porositësit. Përpunimin Aktiv. Transportin për vete e 
të tretë si brenda edhe jashtë territorit të Shqipërisë. Prodhim 
të artikujve të çfarëdo lloji lëkure, sikurse janë artikujt e 
galanterisë (borsetarie) si çanta, portofole, rripa mesi, etj, 
këpucë, xhakovenda e çdo lloj artikulli tjetër prej lëkure, për 
veshje e përdorime të tjera, si edhe tregtimi i tyre me 
shumicë e pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Organizimin dhe 
pjesëmarrjen e sfilatave të modës, brenda e jashtë vendit, 
pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare me 
prodhimet e veta, etj. Çeljen e funksionimin e rregullt të 
kurseve të kualifikimit profesional në fushën e njohjes dhe 
përdorimit të teknologjisë së produkteve të prodhuara si për 
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kontrollin e cilësisë së tyre sipas standartit dhe markës së 
prodhimit. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, 
shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të 
tjera që kanë objekt të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe 
mund të kryej direkt apo indirekt të gjitha operacionet 
tregtare, financiare, me karakter të luajtshëm e të 
paluajtshëm. Shoqëria mund të hapë dhe të mbajë llogari në 
lekë apo valuta të tjera, pranë bankave shqiptare apo të huaja, 
duke mundur gjithashtu të disponojë lirisht mjetet monetare 
të akumuluara në to, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Blerjen, marrjen e dhënien me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, përdorimin e  
paisjeve të shoqërisë për prodhimin e artikujve të çdo lloji 
dhe dhënien e garancive personave të tretë. Realizimin e 
kontratave, marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të 
përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizikë dhe juridik shqiptarë apo të huaj 
për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të shoqërisë
Taulant Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianCenko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.562.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Nr. Pasurie 1/290N2, toka ne 
zonen kadastrale 8515 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEA KONFEKSION
E-Mail: reidanshpk@gmail.com  
Telefon: 0674074674  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-994974-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571BBB4-37CC-47F6-9A0A-13E804AB50B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FFDF4F-C63B-4913-AECA-4F7FDEA64995
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097784-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Andi Piho dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Enea Piho.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Piho")                      Nga data "01/02/2019             
Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Andi Piho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204205-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 40% te kuotave te kapitalit nga 
Andi Piho ne favor te Ardian Cenko. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 20.05.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "781.250,00"          u be            "1.562.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Piho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("937.500,00")            u be              ("1.562.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217392-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2018.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530BBD01-62FE-4103-9D3A-64BF629C523E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C91C72-30C8-4070-9C84-748738517F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5133923F-F035-4050-BA44-BDD05D0B9D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E4211-16FD-4845-8DD8-23A65ACAB7EF
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Vendimi asamblese per 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255738-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Ardian Cenko ne favor te  
shoqerise “M- FASHION” sh.p.k.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, 
date 03.07.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Cenko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("M- FASHION")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.562.500,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268371-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Enea Piho dhe emërimi i Ardian Cenko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Cenko")                      Nga data 
"17/07/2019             Ne daten "17/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Enea Piho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-454208-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi asamblese 2019.PDF
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF713A-5014-4274-A245-C76BDEBE5011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D37558-B00A-49AB-A185-71EC1DEB023F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1ADF6A-20BA-4CBE-9F88-69FE6AE88B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEDFF2-84DA-4CA3-8027-6F7EB455F8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE301302-ABA1-43A1-B2C8-CEA65B4C1A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06234AE5-356A-47FE-A4A3-C5D957C3E27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25864DE-531D-405D-BB38-E4A60F146D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587F3D60-8A67-4C2C-822F-1639BA4E5DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF2FE39-3BEC-4C78-AEA0-C2E35C5B1736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A85DC-B6E6-452B-8949-A5ABB33C441D
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27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512089-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 26.05.2020. Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku “M- FASHION” SHPK në favor të 
Juljan Bërxulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Bërxulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.562.500,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("M- FASHION")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576044-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Ardian Cenko dhe emerimin ne vend 
te tij te Zenel Lamçellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zenel Lamçellari")                      Nga data 
"14/08/2020             Ne daten "14/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Ardian Cenko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694030-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2021 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Juljan Bërxulli   ne favor te  
z. Ardian Cenko.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
01.04.2021.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Cenko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.562.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Juljan Bërxulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8709B3E6-415F-4516-B94F-A37B83E81ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216AB029-80C2-4626-A29D-C042E29BABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5793CF99-0F4E-4341-BF50-50D9EDEE33EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2A1D59-7E7D-4271-9D97-6DDB73BAEE09
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Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732599-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2020.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Nr 1.PDF
Shenimet shpjeguese..pdf

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793267-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.10.2021 për:  1.Ndryshimin e 
emrit të subjektit si dhe emrit tregtar. 2.Ndryshimin e administratorit, largimi i Zenel 
Lamçellari dhe emërimi i Taulant Koçi.  
Emri i subjektit ishte            ("Reidan")          u be            ("LEA KONFEKSION")         
Emri Tregtar ishte            ("Reidan")          u be            ("LEA KONFEKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Koçi")                      Nga data "01/10/2021             
Ne daten "01/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Zenel Lamçellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797005-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.10.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Pasuria me nr.6/617, Zona Kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Ali Pashë Tepelena, pranë Kolegjit Turgut Ozal, Ndërtesë 3 katëshe, Kati 
2, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E61B0-F03B-4651-A4FD-C112F840043F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E46D0-02B0-41DE-BC23-1E588C9525AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47285D1-F6E5-42C0-98CE-12200D7EAD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E52DEF-16F7-4C4E-A7BA-CF2B6B5CFC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB2649C-42C7-4210-BEAA-2E7F1E121CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21768B3-0DEF-47EF-AD69-6E61E8442A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B62E9C-695E-4000-BD6C-43C69C33304D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E554621-9CB0-4F2B-A69A-7444CFA0A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994E2D9A-1BB1-446F-AFDC-C2C1AE660C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519711F-56E9-4946-ACE3-D3FC97E84A04
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06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-862523-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.PDF-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 21.xlsx
Vendimi 2021.PDF

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941002-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nr. Pasurie 1/290N2, toka ne zonen kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D7B8B3-0BAA-4069-995C-A9AE706A6DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE928C6F-C985-42F6-B8F9-049A419F8E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE0876A-2938-44B9-8C82-0C88FA48D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ED0AE2-83A5-4414-888F-F682AE9F30B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBEA820-05EF-4E07-8EF9-585E06E28F18

